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Suomen ensimmäisen kurssikirjavuokraamon
Bookabooka.fi -verkkopalvelun kautta opiskelijat voivat
vuokrata, myydä, vaihtaa tai lahjoittaa kurssikirjoja ja muita
oppimateriaaleja keskenään.

Kirjojen tarjoaminen ja hakeminen ei maksa mitään. Kirjojen
omistajat ilmoittavat Bookabookassa kirjojensa
vuokrapyynnön tai myyntihinnan sekä kunnon ja
sijaintipaikkakunnan.

Kirjan tarvitsija voi tilata omistajan yhteystiedot tekstiviestillä
kännykkäänsä 95 sentin hinnalla. Maksu laskutetaan
seuraavan puhelinlaskun yhteydessä.

Vuokrauksen tai kaupan osapuolet sopivat toimituksen ja
palautuksen yksityiskohdista keskenään.

- Idea syntyi omasta tenttikirjatarpeesta. Selvitin
opinnäytetyönä, miten muut ammattikorkeakoulujen opiskelijat
suhtautuvat kirjojen vuokraukseen. Reilusti yli 80
prosenttia vastanneista oli kiinnostunut ottamaan tai
antamaan kirjoja vuokralle, Bookabookan puuhamiehiin
kuuluva  opiskelija Jussi Riku kertoo.

- Suomessa on 750 000 lukiolaista,
ammattikorkeakoululaista sekä yliopisto- ja
aikuisopiskelijaa, jotka joutuvat itse metsästämään
kurssikirjansa. Tuotteistimme uudenlaisen tentistä läpi -
palvelun erityisesti heidän tarpeisiinsa, Vesa Kaartinen
sanoo. Hän on aiemmin muun muassa kustantanut oppi- ja
ammattikirjoja Talentumissa.

- Hanke elää sen mukaan, miten innokkaasti ihmiset
haluavat vuokrata, myydä, lainata tai lahjoittaa kirjoja ja
muita opiskelumateriaaleja toisilleen. Kehitämme palvelua
siihen suuntaan, mitä käyttäjät, yhteistyökumppanit ja
mainostajat pitävät tarpeellisena, Jukka Viitasaari sanoo.
Hän on yksi Suomen ensimmäisen verkkolehden, Digitodayn
perustajista.

Palvelun perustajajoukon mukaan Bookabooka on
ainutlaatuinen opiskelijapalvelu koko maailmassa: käytetyillä
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kurssikirjoilla käydään yleensä kauppaa oppilaitosten
ilmoitustauluilla tai vaihtopisteissä.

Suomessa muille kohderyhmille suunnattuina vastaavina
vuokraus- ja myyntipalveluina he mainitsevat muun
muassa www.kuinoma.fi, www.vaihtokaupat.fi ja
www.irent.fi -palvelut.
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